Администрация
Васильевского сельского поселения
Шуйского  муниципального района Ивановской области
155926,Ивановская область ,Шуйский район, с.Васильевское , ул. Советская ,д.1
т./ факс  8 (49351) 34-183
Е-mail: wasiladmin@rambler.ru

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  2 -п
[bookmark: _GoBack]                                                        от     11.01.2019  года

«О плане работы
администрации Васильевского сельского поселения на  2019 год»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Васильевского сельского поселения, администрация Васильевского сельского поселения постановляет:
1. План работы администрации Васильевского сельского поселения на  2019 года утвердить (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Васильевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Васильевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Васильевского сельского поселения                             А.В.Курилов